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Hei
 
Her kommer to søknader fra Åfjord kommune.
 
 

 
Per-Eivind Strudshavn
IKT-rådgiver
per-eivind.strudshavn@afjord.kommune.no
 
959 01 075 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 
 
 

Fra: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no>

Hei. 

Trøndelag Fylkeskommune (TRFK) inviterer herved kommunene i Trøndelag til  å søke om offentlige
bredbåndsmidler. 
Midlene vil som tidligere bli benyttet sammen med kommunale midler (lokal medfinansiering) og
midler fra utbyggere.

Søknadsfrist til Trøndelag Fylkeskommune: Torsdag 30. april 2020

 
Nytt av året er at fylkeskommunen nå styrer og gjennomfører prosjektene selv, innenfor den rammen
og de kriteriene som NKOM beslutter.
Vi trenger derfor ingen godkjenning fra NKOM som tidligere. 

De fylkeskommunale midlene vil også bli benyttet på tilsvarende måte. Etter at prosjektene er
godkjent i Trøndelag Fylkeskommune, så vil
prosjektene bli lagt inn i en eller flere porteføljer, og lyst ut på Doffin i en eller flere runder. 

Pr 9. mars 2020 så har fylkeskommunen ennå ikke fått hverken kriterier eller rammetilskudd fra
NKOM. Vi velger likevel å starte søknadsrunden.
 
Søknadsprosessen:
Uke 11: Invitasjon sendes ut fra TRFK.
Uke 12: Fagseminar Telekom (søknadsprosessen gjennomgås)/ Seminaret er avlyst, ved behov kan vi
gjennomføre enkeltmøter på Skype/Teams .
Uke 11‐18: Kommunene jobber med søknad og vedlegg. Fylkeskommunen kan svare på spørsmål hele
perioden.



Uke 18: Torsdag 30. april, siste frist for å sende inn søknader.
Uke 19‐29: Fylkeskommunen utarbeider kalkyler i samarbeid med utbyggerne. Estimater forelegges
kommunene fortløpende for intern behandling/beslutning administrativt/politisk.
Uke 32‐40: Prosjekter kunngjøres på Doffin, prekvalifisering først og deretter vil de kvalifiserte få
mulighet til å legge inn tilbud i Mercell.
Etter dette vil det bli kontraktsforhandlinger og inngåelse av intensjonsavtaler med leverandørene.    

Søknaden fra kommunene:
Kommunene søkner ved å svare på denne eposten slik:

‐ Kortfattet beskrivelse av området/områdene.
‐ Søkes det på flere områder så må disse prioriteres. 
‐ Hvordan kommunen vurdere bredbåndssituasjonen i egen kommune.  

Vedlegg som skal legges ved (Fylkeskommunens maler skal benyttes):
‐ nye bredbåndsprosjekter (sendes inn som pdf‐fil)
‐ adresselister (sendes inn som xls‐fil)
‐ oversikt grunnleggende infrastruktur (sendes inn som pdf‐fil)
 
Vedleggende vil bli gjennomgått på seminaret. Det er viktig å være nøye med vedleggene, spesielt
adresselistene. 
Det tar erfaringsmessig lang tid å få adresselistene ferdig. Derfor krever vi at disse nå følger
søknadene. 
Nytt av året er det også at kart skal legges i vår kartløsning.

Om lokal medfinansiering 
Lokal medfinansiering vil utgjøre 25  av den totale utbyggingskostnaden og kan bestå av:
‐ kommunale midler
‐ private midler (husstander/bedrifter)
‐ tidligere tildelte midler fra fylkeskommunen (STFK/NTFK)

Trøndelag fylkeskommune ønsker ikke å legge seg opp i hvordan dette løses i den enkelte kommune.
Når prosjektene er ferdig bygget ut, så vil fylkeskommunen sende en faktura til den enkelte
kommune på hele den lokal medfinansieringen. 

NB! Med forbehold om mulig endrede forbehold i kriteriene fra NKOM, som ennå ikke er mottatt. 

Trøndelag Fylkeskommune ønsker lykke til med årets søknadsrunde og nye samarbeidsprosjekter for
økt bredbåndsdekning i Trøndelag.
 
Vedlegg:
‐ mal nye bredbåndsprosjekter
‐ mal adresselister
‐ oversikt grunnleggende infrastruktur i kommune
 
 
Med vennlig hilsen 
Ellen Marie Bylund


